
W

-._

Hanoi nJ£L2I_
ESTADO no CEARA ' $2»

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA “WW
ATA DA sEssAo ms RECEBIMENTO on oocumamo DE HABILITAQAO, com AMPARO NO ART.
4s, PARAGRAFO 32 DA us: a.ea6/93. NOVA ANALISE E IULGAMENTO nos oocumamos DE
HABILITACAO rm LICITAQAO NA MODALIDADE DE PREGAO PRESENCIAL N9 PP-012/2017 - SAS.

OBIETQ: coNTRA'1'A(;Ao DE PRESTACAO DE SERVIIQOS DE ANIMADOR on FORRO (MFORR0 PE DE
SERRA), A FIM DE PROMOVER MOMENTOS or. DESCONTRACAO E DE INTERACAO ENTRE os
PARTICIPANTES, FAVORECENDO DE-ZVSTA FORMA A MELI-IORIA DA AU'l“Oli'ZS'l'IMA, no EQUILIBRIO E
DA DESTREZA MOTORA DOS BENEFICIADOS, CONFORME ESPECIFICAQIOES cowsmwns no
PRO]l£-ITO BASICO.

Aos 28 (vinte e oito) dias do més de novembro do ano de 2017, as 09:00 horas, reuniu—se em
sessfio pfiblica a Comissfio d.e Pregfio da Prefeitura Municipal de Morada Nova, norneada através da
Portaria n9 024/2017, de 02 de janeiro de 2017, assim composta: JORGE AUGUSTO CARDOSO DO
NASCIMENTO - PREGOEIRO e pelos Servidores: ADRIANO LUIS LIMA GIRAO e WALLISON RABELO
CRUZ - Equipe de Apoio, para a realizagfio do processamento do Pregao Presencial supracitado.
Iniciada os trabalhos, o Sr. Pregoeiro, assessorado pela Equipe de Apoio, registrou a presenga do
representante da empresa F.]. VIANA ANDRADE - ME, inscrita no CNPJ n9 10.464./H0/0001-47, Sr.
Francisco José Viana Andrade, portador do CPF n9 211422.833-15. Na sequéncia, 0 Sr. Pregoeiro
realizou o recebimento do documento do habilitagéo que motivou a inabilitagfio da licitante, com
amparo no Art. 48, parégrafo 39 da Lei 8.666/93 e suas alteragoes posterior-es. Apés, o Sr.
Pregoeiro passou a realizar nova anélise e julgamento dos documentos de habilitagzéo. Concluida a
anélise da documentagao de habilitagéio da cmpresa F. I. VIANA ANDRADE - ME, foi constatado que a
mesma at_e,ng,§y_ satisfatoriamente as exigéncias do Edital quanto :11 habilitagiio, sendo declarada
HABILITADA. Apés ser declarada HABILITADA e sua PROPOSTA ACEITA, 0 Sr. Pregoeiro
PROCLAMOU VENCEDORA DO LOTE UNICO (CRITFJRIO MENOR PRECO POR LOTE) a licitante F. I.
VIANA ANDRADE - ME, COM O VALOR GLOBAL DE: R$ 34.560,00 [TRINTA E QUATRO MIL
QUINHENTOS E SESSENTA REAIS). A0 final da sessfio, onde foi concedida a palavra ao representante
da licitante, niio houve registro de quaisquer impugnagoes em face do resultado da Fase de Lanccs
e/ou Negociagéio, do Julgamento das Propostas e Habilitagfmo. 0 rcpresentante da licitante renunciou
ao direito de recurso previsto no Art. 49, Inciso XVIII da Lei Federal 10.520, de 17 de julho de 2002. A0
concluir, 0 Sr. Pregoeiro informou que adjudicaré posteriormente, apés a emissfio de Parecer Juridico
por parte da Assessoria Iuridica da Licitagéo quanto ao processo licitatério em epigrafe, o objeto deste
certame em favor da empresa vencedora, e, em seguida, tendo em vista 0 rosultado acima,
encarninharé 0 presents processo licitatério £1 Autoridade Competente, para apreciagfio e anélise para
fins dc Homologagéo. Nada mais havendo a tratar, Eu, ADRIANO LUIS LIMA GIRAO, integrante da
Equipe de Apoio, lavrei os termos da presente ata, que depois do lida e aprovacia por todos os
presentes :21 sossfio, seré assinada pelo Pregoeiro, Equipe de Apoio e pelo representante da licitante
presente. Deu-se entfio, por encerrada, a presente sessiio pflblica, as 09:50h (horério local).

I\,
REPRESENTANTE DA LICITANTE: 5 I

~11'5‘
K I \ \:\_\

‘*\g%“c§§§?"‘ o‘sé‘9}A-‘ 3 ndrade \ J ',,/f_',
.1. IA AAND DE-ME,,._.-—- C, - __

_-=-—--"_“‘l\ I
IA  (

PREEFEITURA M NIGIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 725 — CENTRD - MIDRADA NOVA — CEARA- CEP 62940.00!)

CNPJ O7 782 B40/U001-00 — CGF OB 920 171-4 E-MAIL‘ licitacaorr|n@outIook corn hr\ I. .. /

IQ“ nu lfgfbfi

‘Z-Q



/ \
$530 de liq,-

“$5
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA %"Ma\W*“"

(CONT.) ATA DA SESSAO DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTO DE HABILITACAO, COM AMPARO
NO ART. 48, PARAGRAFO 39 DA LE1 8.666/93, NOVA ANALISE E IULGAMENTO DOS
DOCUMENTOS DE HABILITACAO DA LICITAQAO NA MODALIDADE DE PREGAO PRESENCIAL N9
PP—012/Z017 - SAS.

PREGOEIRO/EQUIPE DE APOIO:

I IQRGE AUGUSTO CARDDSQ DO NASCIMENTQ
" Pregoelro

Q1.-'1; '-.—___ _~__:L_____ ‘

‘7’“ IWKMW gm pg...---"ADRIANO LUIS LIMA GIRAO A uso RA 131,0 CRU
Equlpe de Apoio K Equlpe de Apoio

 P‘ \/\/“
‘J

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NU. 726 - CENTRO — MORADA NOVA -- CEARA- CEP 5294-0.000

\ CNPJ O7.?’B2.B4DlOOlJ1-DD — CGF D6.920.1T1-4. E-MAIL: IIcitacaomr|@out|ook.com.br

'21a ‘"2;
Ioumi Flu ’ ‘ .

ESTADO DO CEARA Q3.-


